
- 1- 

 
 

 
 

 
Reg. Gen n. 542  
 
del 01/10/2025  
 

 

 
SEGRETARIO GENERALE/RESPONSABILE DEL 

PERSONALE  
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA INDETTA CON DETERMINAZIONE N. 450 

DEL 07/08/2025 PER L'ATTRIBUZIONE DI UN INCARICO DI 
FUNZIONARIO TECNICO EX ART. 110, COMMA 1 DEL VIGENTE 
D.LGS. 267/2000: CONCLUSIONE DELLA PROCEDURA CON ESITO 
NEGATIVO  

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 450 del 07/08/2025, con la quale è stato approvato l’avviso di 
selezione per l’attribuzione di un incarico di Funzionario Tecnico – Area dei funzionari ed elevata 
qualificazione ai sensi del CCNL Funzioni locali del 16/11/2022 a tempo pieno e indeterminato, 
pubblicato all’albo pretorio online dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
internet istituzionale e sul Portale InPA; 
 
DATO ATTO che alla selezione è stato ammesso con determinazione n. 474 del 02/09/2025 un 
candidato (codice domanda CKHTN1FUTM) che la Commissione ha incontrato e poi inviato al 
colloquio con il Sindaco; 
 
VISTO l’esito del colloquio effettuato con il Sindaco, come evidenziato nella nota acquisita al 
protocollo n. 23909 del 23/09/2025, dalla quale emerge che il medesimo è stato ritenuto non 
idoneo a ricoprire il ruolo ricercato;  
 
RITENUTO pertanto di procedere alla presa d’atto dell’esito negativo della procedura di selezione;  

SPECIFICATO che l’approvazione della presente determinazione non comporta riflessi economico 
finanziari o patrimoniali, diretti o indiretti, sul bilancio dell’Ente; 

VERIFICATO che, ai sensi del combinato disposto di cui all’articolo 6-bis della legge 7 agosto 1990, 
n. 241 e dell’articolo 7 del D.P.R. 62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche 
potenziale, della sottoscritta all’adozione del presente atto; 

DATO ATTO, infine, che con la sottoscrizione del presente provvedimento viene attestata la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, se ne assicura l’avvenuto 
controllo preventivo di regolarità amministrativa;  



- 2- 

Tutto ciò premesso e considerato,   

DETERMINA  
  

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte,   
  
1. DI DARE ATTO dell’esito negativo della selezione in oggetto, in quanto l’unico candidato 

ammesso (codice domanda CKHTN1FUTM) è risultato non idoneo. 
 

Ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii., qualunque soggetto ritenga il presente atto illegittimo 
e si ritenga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale, Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del 
provvedimento entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo pretorio on line. 
  

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

Adriana Salini*  
 
 
 
 
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


